

UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW I UTRATY PRACY

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Ubezpieczyciel: Oney Insurance (PCC) Limited, spółka zarejestrowana na Malcie pod numerem C53202, autoryzowana do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej w ramach swobody świadczenia usług oraz upoważniona i nadzorowana przez Maltański Urząd Nadzoru Usług Finansowych.

Polisa ubezpieczeniowa: PLPV02

Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy ubezpieczenia i informacje dotyczące umowy zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków i Utraty Pracy (OWU), Polisie, informacji o agencie ubezpieczeniowym, pełnomocnictwie udzielonym przez Ubezpieczyciela agentowi ubezpieczeniowemu oraz informacji o przetwarzaniu danych osobowych.

Wszystkie terminy pisane wielką literą w niniejszym dokumencie mają takie samo znaczenie jak w OWU.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków i Utraty Pracy jest ubezpieczeniem majątkowym i jest klasyfikowane jako ubezpieczenie z działu II grupy 1 załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

- ✓ Śmierć w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku
- ✓ Poważny Trwały Uszczerbek na Zdrowiu spowodowany Nieszczęśliwym wypadkiem lub chorobą
- ✓ Tymczasowa Niezdolność do Pracy spowodowana Nieszczęśliwym wypadkiem lub chorobą
- ✓ Utrata Zatrudnienia
- ✓ Szkoda w Ubezpieczonym Zakupie wynikająca z Nieszczęśliwego Wypadku, Kradzieży lub Rabunku (Ochrona Zakupu)

Informacja dotycząca sumy ubezpieczenia:

Ryzyko objęte świadczeniem	Wariant ubezpieczenia / świadczenia ubezpieczeniowe		
	Standard	Plus	Premium
Śmierć w wyniku Nieszczęśliwego wypadku / Poważny Trwały Uszczerbek na Zdrowiu	7.500 PLN	15.000 PLN	35.000 PLN
(Suma ubezpieczenia należyta Uposażonemu / Ubezpieczonemu)			
Tymczasowa Niezdolność do Pracy	250 PLN	500 PLN	1.000 PLN
(Kwota miesięcznego świadczenia należnego Ubezpieczonemu. Ograniczona do kwoty równej sześciu miesięcznym wypłatom za okres wszystkich niezdolności do pracy przypadających na dany Rok Polisowy, wynikających z tej samej przyczyny. Limit ten jest przywracany w Nowym Roku Polisowym, na który przedłużana jest umowa ubezpieczenia).			
Utrata zatrudnienia	250 PLN	500 PLN	1.000 PLN
(Kwota miesięcznego świadczenia należnego Ubezpieczonemu. Ograniczona do kwoty równej sześciu miesięcznym wypłatom za wszystkie okresy pozostawania bez pracy w ciągu jednego Roku Polisowego. Limit ten jest przywracany w Nowym Roku Polisowym, na który umowa ubezpieczenia została przedłużona. Wartość odszkodowania zostanie ustalona zgodnie z postanowieniami § 5.7 poniżej. Obowiązuje również limit odpowiedzialności na jedno zdarzenie w Roku polisowym).			
Ochrona zakupu	4.500 PLN	4.500 PLN	4.500 PLN
(Limitu odpowiedzialności, w ramach którego wypłacimy odszkodowanie za Szkodę w Ubezpieczonym Zakupie. Limit ten jest przywracany w Nowym Roku Polisowym, na który umowa ubezpieczenia została przedłużona. Wartość odszkodowania zostanie ustalona zgodnie z postanowieniami § 5.7 poniżej. Obowiązuje również limit odpowiedzialności na jedno zdarzenie w Roku polisowym).			



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

Szczegółowe informacje na temat wszystkich wyłączeń można znaleźć w OWU. Ubezpieczenie nie obejmuje w szczególności:

- ✗ istniejących wcześniej schorzeń w dniu przystąpienia Ubezpieczonego do Umowy;
- ✗ jakichkolwiek chorób psychiatrycznych lub psychicznych (w tym, lecz nie wyłącznie, stres psychiczny i/lub depresja);
- ✗ alkoholizmu lub narkomanii, zdarzeń, które miały miejsce w stanie nietrzeźwości lub po użyciu alkoholu lub narkotyków albo leków bez recepty;
- ✗ wypadków spowodowanych prowadzeniem pojazdu mechanicznego przez Ubezpieczonego/Osobę Ubezpieczoną, bez posiadania odpowiednich uprawnień;
- ✗ jakichkolwiek schorzeń kręgosłupa, chyba że istnieją radiologiczne lub inne wystarczające dowody na nieprawidłowości medyczne, widoczna rana lub stłuczenie, a lekarz zaświadczy, że schorzenie to wyłącznie uniemożliwia Ubezpieczonemu pracę;
- ✗ planowego zabiegu chirurgicznego;
- ✗ ryzyka aktywnie podejmowanego przez Ubezpieczonego, z wyjątkiem uzasadnionych przypadków obrony w celu udzielenia pomocy osobie znajdującej się w niebezpieczeństwie lub w celu wykonania obowiązku zawodowego.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

- ! **Główne ograniczenia Ochrony na wypadek Śmierci w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku** - Odpowiedzialność Ubezpieczyciela nie ma miejsca w przypadku, gdy śmierć nastąpiła po upływie 6 miesięcy od daty Nieszczęśliwego Wypadku. Ochrona ubezpieczeniowa i świadczenia ubezpieczeniowe z tytułu Śmierci w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku lub Poważnego Trwałego Uszczerbku na Zdrowiu nie kumulują się.
- ! **Główne ograniczenia Ochrony na wypadek Poważnego Trwałego Uszczerbku na Zdrowiu** - Odpowiedzialność Ubezpieczyciela **nie ma miejsca w przypadku, gdy:** Nieszczęśliwy Wypadek prowadzący do Poważnego Trwałego Uszczerbku na Zdrowiu miał miejsce poza okresem odpowiedzialności Ubezpieczyciela; Choroba prowadząca do Poważnego Trwałego Uszczerbku na Zdrowiu została zdiagnozowana poza okresem odpowiedzialności Ubezpieczyciela; Poważny Trwały Uszczerbek na Zdrowiu nastąpił poza okresem odpowiedzialności Ubezpieczyciela; Poważny Trwały Uszczerbek na Zdrowiu związany z uszkodzeniem ciała nie został potwierdzony przez Lekarza w ciągu dwunastu (12) miesięcy od daty takiego fizycznego uszkodzenia ciała. Dodatkowo odpowiedzialność Ubezpieczyciela z tytułu Poważnego Trwałego Uszczerbku na Zdrowiu wygasa po ukończeniu 65 roku życia przez Ubezpieczonego. Ochrona ubezpieczeniowa i świadczenia ubezpieczeniowe z tytułu Śmierci w wyniku Nieszczęśliwego Wypadku lub Poważnego Trwałego Uszczerbku na Zdrowiu nie kumulują się.
- ! **Główne ograniczenia Ochrony na wypadek Tymczasowej Niezdolności do Pracy** - Odpowiedzialność Ubezpieczyciela nie ma miejsca w przypadku, gdy Nieszczęśliwy Wypadek prowadzący do Tymczasowej Niezdolności do Pracy miał miejsce poza okresem odpowiedzialności Ubezpieczyciela; Choroba prowadząca do Tymczasowej Niezdolności do Pracy została zdiagnozowana poza okresem odpowiedzialności Ubezpieczyciela lub Tymczasowa Niezdolność do Pracy trwała krócej niż Okres Kwalifikacyjny określony w § 5.5. ust. 4 OWU. Odpowiedzialność Ubezpieczyciela z Tytułu Tymczasowej Niezdolności do Pracy Wygasa w dniu, w którym: zakończyła się odpowiedzialność Ubezpieczyciela; nastąpiło nabycie uprawnień do świadczeń emerytalnych lub rentowych przez Ubezpieczonego; Ubezpieczony ukończył 65 rok życia lub Ubezpieczony powrócił do zatrudnienia, pracy lub aktywności zawodowej, chociażby częściowo, także w przypadku, gdy dokumentacja medyczna lub inne dokumenty wskazują na niezdolność do pracy.
- ! **Główne ograniczenia Ochrony na wypadek Utraty Zatrudnienia** - Odpowiedzialność Ubezpieczyciela **nie powstaje jeżeli:** nie minął Okres Oczekiwania wskazany w § 5.6 ust. 2 OWU; wypowiedzenie skutkujące Utratą Zatrudnienia nie zostało złożone w okresie odpowiedzialności Ubezpieczyciela; Ubezpieczony nie uzyskał Statusu Bezrobotnego lub zasiłku dla bezrobotnych; głównym źródłem utrzymania Ubezpieczonego nie była umowa o pracę zawarta na czas nieokreślony przez co najmniej 12 miesięcy; Ubezpieczony sam złożył oświadczenie o wypowiedzeniu umowy o pracę, umowa o pracę została rozwiązana przez pracodawcę bez wypowiedzenia lub na podstawie porozumienia stron; umowa o pracę została wypowiedziana z przyczyn, o których pracodawca informował Ubezpieczonego przed okresem ochrony ubezpieczeniowej. Ochrona ubezpieczeniowa i świadczenia ubezpieczeniowe z tytułu Tymczasowej Niezdolności do Pracy i Utraty Zatrudnienia nie kumulują się.
- ! **Główne ograniczenia w przypadku Ochrona Zakupu** - Odpowiedzialność Ubezpieczyciela ogranicza się do kwoty 4.500 złotych w jednym Roku Polisowym. Ubezpieczeniu nie podlegają takie przedmioty jak: biżuteria, zegarki, futra, złoto, srebro, metale szlachetne, antyki, aparaty fotograficzne, sprzęt fotograficzny, sprzęt komputerowy, telefony komórkowe i tablety, inny mobilny sprzęt.
- ! **Pozostałe przypadki ograniczenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela znajdują się w OWU, w szczególności w § od § 5.3 do § 5.9.**



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ Na całym świecie, z wyjątkiem Ochrony Zakupu, która jest ograniczona do Polski.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

- **Przed zawarciem umowy ubezpieczenia jesteś zobowiązany do:**
 - spełnienia warunków opisanych w OWU (np. mieć ukończone 21 lat i nieukończone 75 lat);
 - wypełnienia obowiązków ujawnienia informacji przy ubieganiu się o ubezpieczenie.
- **W czasie trwania umowy ubezpieczenia jesteś zobowiązany do:**
 - płacenia składek w uzgodnionym terminie;
 - wypełnienia obowiązków ujawnienia informacji dotyczących zmian w zakresie wybranego przez Ciebie wariantu Ubezpieczenia.
- **Twoje obowiązki w przypadku wystąpienia zdarzenia ubezpieczeniowego obejmują:**
 - poinformowanie o każdym zdarzeniu/wypadku;
 - przekazanie Ubezpieczycielowi wszystkich informacji i dokumentów, o które poprosi on na w związku z Ubezpieczeniem, a mianowicie dokumenty wymagane do analizy i udowodnienia Roszczeń, a także niezbędne dokumenty potwierdzające tożsamość Ubezpieczonego;
 - niezwłoczne informowanie Ubezpieczyciela o każdej zmianie danych identyfikacyjnych, danych kontaktowych, odnowieniu dokumentów lub jakiegokolwiek innej istotnej zmianie, wpływającej na realizację Umowy.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Tvoja składka jest obliczana w oparciu o wybrany przez Ciebie wariant Ubezpieczenia (zdeteminowany wysokością kwoty pożyczki). Jest płatna miesięcznie od daty rozpoczęcia obowiązywania umowy ubezpieczenia wskazanej w Polisie i w wysokości wskazanej w Polisie. Wysokość składki pozostaje taka sama przez cały Okres Ubezpieczenia. Nie ulega zmniejszeniu po wygaśnięciu ubezpieczenia z tytułu Całkowitej i Trwałej Niepełnosprawności oraz ubezpieczenia z tytułu Całkowitej Tymczasowej Niepełnosprawności.

Składki możesz opłacać przelewem na rachunek bankowy Agenta ubezpieczeniowego wskazany w Polisie.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu wskazanym w Polisie, z zastrzeżeniem postanowień OWU dotyczących ewentualnego późniejszego rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej lub jej wcześniejszego zakończenia i trwa 12 miesięcy. Okres ten jest automatycznie przedłużany na kolejne 12 miesięcy, chyba że oświadczysz nam, że nie zamierzasz przedłużyć umowy na kolejne 12 miesięcy.

Ochrona ubezpieczeniowa wygasa, a umowa ubezpieczenia ulega rozwiązaniu:

- gdy upłynął maksymalny Okres Ubezpieczenia, przez który umowa ubezpieczenia może pozostać w mocy;
- gdy umowa ubezpieczenia nie została przedłużona na kolejny Okres ubezpieczenia – z dniem upływu bieżącego Okresu ubezpieczenia (tj. bieżącego Roku polisowego);
- w dniu Twoich 80-tych urodzin;
- w dniu Twojej śmierci;
- w przypadku nieopłacenia kolejnej składki – w dniu, w którym bezskutecznie upłynął wyznaczony przez nas termin na opłacenie zaległej składki;
- w dniu, w którym uznaliśmy naszą odpowiedzialność z tytułu Poważnego Trwałego Uszczerbku na Zdrowiu;
- w dniu, w którym odstąpiłeś od umowy ubezpieczenia zgodnie z OWU.



Jak rozwiązać umowę?

W celu odstąpienia od umowy jesteś zobowiązany do złożenia stosownego oświadczenia w ciągu 30 dni od dnia jej zawarcia przez wysłanie wiadomości e-mail lub listu do Agenta ubezpieczeniowego pocztą na adresy wskazane w § 1 pkt 6 OWU.